
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от
город Белореченск

№

О внесении изменения в постановление 
администрации Белореченского городского поселения 

Белореченского района от 26 февраля 2021 г. № 241 
«Об образовании комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки 
на территории Белореченского городского поселения 

Белореченского района»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 27.1. Градостроительного кодекса 
Краснодарского края, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского 
городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского района от 26 февраля 2021 г. № 241 «Об 
образовании комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки на территории Белореченского городского поселения Белореченского 
района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных 
отношений администрации Белореченского городского поселения 
М.А. Санжаровского.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования. ________________________

А.В. Абрамов



Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района
от -№

«Приложение 1
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района
от 26.02.2021 г. №241
(в редакции постановления 
администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского 
района от

СОСТАВ 
комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 

на территории Белореченского городского поселения Белореченского 
района

Санжаровский
Максим Анатольевич

- начальник управления архитектуры, 
градостроительства и земельных отношений 
администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района, председатель комиссии;

Пономарева
Елена Изотовна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
управления архитектуры, градостроительства и 
земельных отношений администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского района, 
заместитель председателя комиссии;

Бацунова
Диана Олеговна

- главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства управления архитектуры, 
градостроительства и земельных отношений 
администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Смирнов
Сергей Викторович

- начальник отдела по обеспечению градостроительной 
деятельности государственного казенного учреждения 
Краснодарского края «Архитектурно­
градостроительный центр» (по согласованию)

Богданов
Алексей Сергеевич

- начальник отдела муниципального земельного 
контроля администрации муниципального образования 
Белореченский район;



2

Грицай
Наталья Рафаиловна

- председатель постоянной комиссии Совета 
Белореченского городского поселения Белореченского 
района по предпринимательству, имущественным и 
земельным отношениям (по согласованию);

Юнусов
Ильяс Кутдусович

- председатель постоянной комиссии Совета 
Белореченского городского поселения Белореченского 
района по вопросам развития промышленности, 
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и связи (по согласованию);

Кузнецов
Александр Вячеславович

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации муниципального 
образования Белореченский район

Косенко
Наталья Викторовна

- начальник отдела по информационным системам 
обеспечения градостроительной деятельности 
управления архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования 
Белореченский район;

Аверин
Александр
Александрович

- заместитель начальника управления по правовому и 
организационному обеспечению, начальник правового 
отдела администрации Белореченского городского 
поселения;

Салова
Оксана Васильевна

- начальник отдела инвестиций и проектного 
сопровождения администрации муниципального 
образования Белореченский район (по согласованию);

Г оловяшкин
Владимир Юрьевич

- председатель общества ветеранов Белореченского 
городского поселения (по согласованию);

Джанаев
Алексей Львович

- начальника отдела ГБУ КК «Крайтехинвентаризация
- Краевое БТИ» по Белореченскому району (по 
согласованию).

Гапоненко
Лариса Сергеевна

- заведующий сектором имущественных отношений 
управления экономического развития администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 
района (по согласованию).

Бердникова
Елена Викторовна

- начальник отдела земельных отношений управления 
архитектуры, градостроительства и земельных 
отношений администрации Белореченского городского 
поселения Белореченского района (по согласованию)».

Начальник управления 
архитектуры, градостроительства 
и земельных отношений М.А. Санжаровский


